
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.03.2024 09:35:02   

1
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Česká republika

Dostihové závodiště Praha, státní podnik v likvidaci, 
Starochuchelská 5/24, Velká Chuchle, 15900 Praha 5

00000001-001

00017388

Vlastnické právo

Právo hospodaření s majetkem státu

Kat.území: 729213 Velká Chuchle List vlastnictví: 835

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

                     

     736/1

     736/2

     736/3

     736/4

     736/5

     736/7

     736/8

     736/9

     736/10

     736/11

     736/12

     736/13

1139

2533

709

1458

2759

1856

1722

3076

4523

3438

3075

1503

trvalý travní porost

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.03.2024 09:35:02   

2
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 729213 Velká Chuchle List vlastnictví: 835

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

     736/14

     736/15

     744/1

     744/2

     744/3

     744/4

     744/5

     744/6

     744/7

     744/8

     744/9

     744/10

     744/11

     744/12

19

450

878

5192

2320

2363

3555

24

885

1299

2495

899

996

6375

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.03.2024 09:35:02   

3
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 729213 Velká Chuchle List vlastnictví: 835

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

     744/13

     744/14

     744/15

     744/16

     744/17

     745/1

     745/2

     745/3

     745/5

     745/6

     745/7

     745/9

     745/10

     745/12

     745/13

     745/15

     745/16

598

16

1155

155

26

367

512

414

851

3386

311

181

182

1813

451

69

269

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.03.2024 09:35:02   

4
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 729213 Velká Chuchle List vlastnictví: 835

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

     745/17

     745/18

     745/19

     745/22

     745/23

     745/24

     745/25

     745/26

     745/27

     745/28

     745/30

     745/31

     745/32

     745/33

     746/1

     746/2

     753/2

     753/3

233

913

644

134

25

670

526

292

863

725

1459

32

3409

946

468

662

1459

123

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně

ochranné pásmo 
Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, zem.stav, LV 1207



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.03.2024 09:35:02   

5
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 729213 Velká Chuchle List vlastnictví: 835

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

     753/4

     756/1

     756/2

     756/3

     756/4

     756/5

     756/7

     756/8

     756/9

     756/10

     756/11

     756/12

     756/13

     756/15

     756/16

     756/18

     756/21

     756/23

323

107

18

1348

1569

262

60

626

357

355

696

30

5

1621

299

83

322

382

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

jiná plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 

vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.03.2024 09:35:02   

6
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 729213 Velká Chuchle List vlastnictví: 835

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

     757/1

     757/2

     757/3

     757/4

     757/5

     757/7

     757/9

     757/10

     757/11

     757/12

     757/15

     757/16

     757/17

     757/19

     757/20

     757/21

     757/22

     757/24

10547

565

1542

1005

184

1411

2356

2218

6503

7992

648

310

415

1629

1510

1589

698

2899

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 

vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.03.2024 09:35:02   

7
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 729213 Velká Chuchle List vlastnictví: 835

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

     757/25

     757/27

     757/28

     757/31

     757/32

     757/34

     757/35

     757/38

     757/39

     757/42

     757/43

     757/44

     757/45

     757/47

     757/48

     757/49

     757/50

     757/51

1457

897

2252

1153

1258

968

640

1973

2658

13515

1310

1782

387

810

862

776

766

851

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 

vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.03.2024 09:35:02   

8
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 729213 Velká Chuchle List vlastnictví: 835

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

     757/53

     757/56

     757/57

     757/58

     757/59

     757/60

     757/61

     757/62

     757/63

     757/66

     764/1

     764/2

     764/4

     764/6

     766/1

     766/2

469

808

1714

1673

768

661

2467

3775

385

357

298

511

186

16

1630

68

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

ostatní plocha

rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně

ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně

ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně

ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně

ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

bez čp/če, zem.stav, LV 1207

bez čp/če, zem.stav, LV 1207

bez čp/če, zem.stav, LV 1207

bez čp/če, zem.stav, LV 1207



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.03.2024 09:35:02   

9
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 729213 Velká Chuchle List vlastnictví: 835

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

     766/3

     766/4

     766/5

     766/6

     766/7

     766/9

     766/11

     766/12

     766/16

     766/17

     766/18

     766/20

     766/21

     766/22

     766/26

     766/27

     766/28

     766/32

74

1243

1060

225

29

130

314

43

122

370

2138

71

1232

3244

1268

601

1204

470

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

jiná plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

ostatní 
komunikace

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.03.2024 09:35:02   

10
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 729213 Velká Chuchle List vlastnictví: 835

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

     766/33

     766/35

     766/36

     766/37

     766/38

     766/39

     766/41

     766/42

     766/44

     766/45

     766/46

     774/1

     774/2

     778/2

     778/6

     787/3

     787/4

647

755

542

1403

2214

421

3565

4121

696

772

2116

176

150

7066

969

416

166

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

ostatní plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

manipulační 
plocha

jiná plocha

jiná plocha

ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně

ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně

ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně

ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

bez čp/če, obč.vyb., LV 1207

Velká Chuchle, č.p. 69, obč.vyb., LV 1207

Velká Chuchle, č.p. 69, obč.vyb., LV 1207



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.03.2024 09:35:02   

11
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 729213 Velká Chuchle List vlastnictví: 835

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

     788/2

     788/3

     791/1

     794/2

     794/3

     794/4

     794/6

     795/1

     795/2

     795/3

     795/4

     795/5

     795/6

     795/7

     795/8

     795/9

82

123

41

53

44

340

768

24

32

155

627

1956

67

171

93

50

ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

jiná plocha

jiná plocha

ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace

ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně

ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, obč.vyb., bez LV



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.03.2024 09:35:02   

12
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 729213 Velká Chuchle List vlastnictví: 835

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

     795/10

     798/1

     798/2

     798/4

     798/7

     798/9

     798/12

     798/13

     798/15

     798/16

     798/17

     798/19

     798/20

     798/22

     798/23

     800/1

     800/2

5

325

200

653

4

312

317

321

114

264

71

88

100

20

142

209

2454

trvalý travní porost

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

trvalý travní porost

trvalý travní porost

ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace

jiná plocha

ostatní 
komunikace

vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.03.2024 09:35:02   

13
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 729213 Velká Chuchle List vlastnictví: 835

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

     800/3

     800/5

     800/6

     801

     807/2

     807/3

     809/1

     810/1

     815/4

     815/5

     816/1

     816/4

     817/2

     817/3

     817/4

     817/5

1215

3865

117

315

442

85

305

172

2264

166

142

190

538

719

571

152

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

jiná plocha

jiná plocha

manipulační 
plocha

manipulační 
plocha

manipulační 
plocha

manipulační 
plocha

manipulační 
plocha

manipulační 
plocha

manipulační 
plocha

manipulační 
plocha

2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně

ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně

ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně

ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

bez čp/če, zem.stav, LV 1207

bez čp/če, zem.stav, LV 1207

bez čp/če, zem.stav, LV 1207



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.03.2024 09:35:02   

14
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 729213 Velká Chuchle List vlastnictví: 835

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

     822/2

     823/2

     824/1

     831/4

     837/1

     838/4

     838/5

     842/1

     842/2

     842/4

     842/5

     842/6

     842/7

     842/8

100

239

340

302

366

210

24

4445

1566

1620

3401

1186

2071

528

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně

ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně

ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně

ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně

ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

bez čp/če, zem.stav, LV 1207

bez čp/če, zem.stav, LV 1207

bez čp/če, zem.stav, LV 1207

bez čp/če, obč.vyb., LV 1207



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.03.2024 09:35:02   

15
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 729213 Velká Chuchle List vlastnictví: 835

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

     842/9

     842/10

     842/11

     842/12

     842/13

     842/14

     842/15

     842/16

     842/17

     842/18

     842/19

     842/20

     842/21

     842/22

180

2499

705

3401

2204

2420

2310

2732

2990

5966

1685

7855

6123

8572

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.03.2024 09:35:02   

16
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 729213 Velká Chuchle List vlastnictví: 835

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

     842/23

     842/24

     852/1

     852/2

     855/1

     855/2

     855/3

     855/4

     855/5

     855/6

     855/8

     855/9

     855/10

561

4914

36

334

99

384

1851

2967

1728

1154

153

23

186

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.03.2024 09:35:02   

17
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 729213 Velká Chuchle List vlastnictví: 835

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

     855/11

     929/2

     929/4

     929/8

     929/15

     929/16

     929/17

     929/22

     929/25

     929/28

     929/30

     929/35

     929/40

     929/43

     929/45

     929/47

     929/48

     929/49

13

99

116

1765

21

108

14

178

1770

46

1113

117

233

43

160

216

356

13

trvalý travní porost

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.03.2024 09:35:02   

18
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 729213 Velká Chuchle List vlastnictví: 835

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

     929/51

     929/53

97

143

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně

ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

bez čp/če, zem.stav, LV 1207

bez čp/če, zem.stav, LV 1207

Věcné břemeno cesty

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

o

Služebnost zakládá oprávněnému právo umístit, provozovat, udržovat a opravovat 
protipovodňovou železobetonovou zídku v rozsahu GP 1512-61/2017
na dobu životnosti protipovodňového opatření

Služebnost zakládá oprávněnému právo umístit, provozovat, udržovat a opravovat 
protipovodňovou zemní homogenní hráz v rozsahu GP 1512-61/2017
na dobu životnosti protipovodňového opatření

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město,
11000 Praha 1, RČ/IČO: 00064581

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město,

Listina

Listina

Listina

Z-35010/2004-101

Z-35010/2004-101

V-17594/2018-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

14.03.2018 16:13

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 746/1, Parcela: 746/2

Parcela: 746/1, Parcela: 746/2

Parcela: 757/4, Parcela: 757/5, Parcela: 766/5, Parcela: 766/6, Parcela: 766/7

Parcela: 747

Parcela: 747

Usnesení soudu Okresní soud Praha-západ č.d.-1710/1961 ze dne 19.07.1961.

Usnesení soudu Okresní soud Praha-západ č.d.-1710/1961 ze dne 19.07.1961.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č.ZVB/20/02/000536/2018  ze dne 
22.02.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.03.2018 16:13:06. Zápis proveden
dne 11.04.2018.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.03.2024 09:35:02   

19
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 729213 Velká Chuchle List vlastnictví: 835

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Změna výměr obnovou operátuo

Oprávnění pro
11000 Praha 1, RČ/IČO: 00064581

Listina

V-17594/2018-101
Pořadí k 14.03.2018 16:13

D Poznámky a další obdobné údaje

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 757/1, Parcela: 757/3, Parcela: 766/1, Parcela: 766/4, Parcela: 766/5

Parcela: 736/1, Parcela: 736/10, Parcela: 736/11, Parcela: 736/12, Parcela: 
736/13, Parcela: 736/14, Parcela: 736/15, Parcela: 736/2, Parcela: 736/3, 
Parcela: 736/4, Parcela: 736/5, Parcela: 736/7, Parcela: 736/8, Parcela: 736/9, 
Parcela: 744/1, Parcela: 744/10, Parcela: 744/11, Parcela: 744/12, Parcela: 
744/13, Parcela: 744/14, Parcela: 744/15, Parcela: 744/16, Parcela: 744/17, 
Parcela: 744/2, Parcela: 744/3, Parcela: 744/4, Parcela: 744/5, Parcela: 744/6, 
Parcela: 744/7, Parcela: 744/8, Parcela: 744/9, Parcela: 745/1, Parcela: 745/10,
Parcela: 745/12, Parcela: 745/13, Parcela: 745/15, Parcela: 745/16, Parcela: 
745/17, Parcela: 745/18, Parcela: 745/19, Parcela: 745/2, Parcela: 745/22, 
Parcela: 745/23, Parcela: 745/24, Parcela: 745/25, Parcela: 745/26, Parcela: 
745/27, Parcela: 745/28, Parcela: 745/3, Parcela: 745/30, Parcela: 745/31, 
Parcela: 745/32, Parcela: 745/33, Parcela: 745/5, Parcela: 745/6, Parcela: 
745/7, Parcela: 745/9, Parcela: 746/1, Parcela: 746/2, Parcela: 753/2, Parcela: 
753/3, Parcela: 753/4, Parcela: 756/1, Parcela: 756/10, Parcela: 756/11, 
Parcela: 756/12, Parcela: 756/13, Parcela: 756/15, Parcela: 756/16, Parcela: 
756/18, Parcela: 756/2, Parcela: 756/21, Parcela: 756/23, Parcela: 756/3, 
Parcela: 756/4, Parcela: 756/5, Parcela: 756/7, Parcela: 756/8, Parcela: 756/9, 
Parcela: 757/1, Parcela: 757/10, Parcela: 757/11, Parcela: 757/12, Parcela: 
757/15, Parcela: 757/16, Parcela: 757/17, Parcela: 757/19, Parcela: 757/2, 
Parcela: 757/20, Parcela: 757/21, Parcela: 757/22, Parcela: 757/24, Parcela: 
757/25, Parcela: 757/27, Parcela: 757/28, Parcela: 757/3, Parcela: 757/31, 
Parcela: 757/32, Parcela: 757/34, Parcela: 757/35, Parcela: 757/38, Parcela: 
757/39, Parcela: 757/4, Parcela: 757/42, Parcela: 757/43, Parcela: 757/44, 
Parcela: 757/45, Parcela: 757/47, Parcela: 757/48, Parcela: 757/49, Parcela: 
757/5, Parcela: 757/50, Parcela: 757/51, Parcela: 757/53, Parcela: 757/56, 
Parcela: 757/57, Parcela: 757/58, Parcela: 757/59, Parcela: 757/60, Parcela: 
757/61, Parcela: 757/62, Parcela: 757/63, Parcela: 757/66, Parcela: 757/7, 
Parcela: 757/9, Parcela: 764/1, Parcela: 764/2, Parcela: 764/4, Parcela: 764/6, 
Parcela: 766/1, Parcela: 766/11, Parcela: 766/12, Parcela: 766/16, Parcela: 
766/17, Parcela: 766/18, Parcela: 766/2, Parcela: 766/20, Parcela: 766/21, 
Parcela: 766/22, Parcela: 766/26, Parcela: 766/27, Parcela: 766/28, Parcela: 
766/3, Parcela: 766/32, Parcela: 766/33, Parcela: 766/35, Parcela: 766/36, 
Parcela: 766/37, Parcela: 766/38, Parcela: 766/39, Parcela: 766/4, Parcela: 
766/41, Parcela: 766/42, Parcela: 766/44, Parcela: 766/45, Parcela: 766/46, 
Parcela: 766/5, Parcela: 766/6, Parcela: 766/7, Parcela: 766/9, Parcela: 774/1, 
Parcela: 774/2, Parcela: 778/2, Parcela: 778/6, Parcela: 787/3, Parcela: 787/4, 
Parcela: 788/2, Parcela: 788/3, Parcela: 791/1, Parcela: 794/2, Parcela: 794/3, 
Parcela: 794/4, Parcela: 794/6, Parcela: 795/1, Parcela: 795/10, Parcela: 795/2,
Parcela: 795/3, Parcela: 795/4, Parcela: 795/5, Parcela: 795/6, Parcela: 795/7, 

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č.ZVB/20/02/000536/2018  ze dne 
22.02.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.03.2018 16:13:06. Zápis proveden
dne 11.04.2018.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.03.2024 09:35:02   

20
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     736/1
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 729213 Velká Chuchle List vlastnictví: 835

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

25600 1139

Listina

Dostihové závodiště Praha, státní podnik v likvidaci, 
Starochuchelská 5/24, Velká Chuchle, 15900 Praha 5

Dostihové závodiště Praha, státní podnik v likvidaci, 
Starochuchelská 5/24, Velká Chuchle, 15900 Praha 5

Dostihové závodiště Praha, státní podnik v likvidaci, 
Starochuchelská 5/24, Velká Chuchle, 15900 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

00017388

00017388

00017388

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Jiná listina číslo 9/1992 ZAKLADACI LISTINA MZ CR C.J. 2673.9/92-100 ZE DNE 25.6.1992.

Smlouva ze dne  SMLOUVA O POSTOUPENI POHLEDAVEK ZE DNE 30.12.1993
DODATEK ZE DNE 1.2.1993 ze dne 30.12.1992.

Rozhodnutí 4867/2013-MZE-12142 že se na pozemky nevztahuje zákon o půdě ze dne 
05.02.2013. Právní moc ke dni 26.02.2013.

o

o

o

Z-12700021/1994-101

Z-12700040/1995-101

Z-39861/2013-101

POLVZ:21/1994

POLVZ:40/1995

Plomby a upozornění

o Upozornění na výzvu zapsanou v záznamu pro další řízení

Číslo řízení Vztah k

ZDŘ-156/2016-101 Parcela:      791/1

Povinnost k
Parcela: 795/8, Parcela: 795/9, Parcela: 798/1, Parcela: 798/12, Parcela: 
798/13, Parcela: 798/15, Parcela: 798/16, Parcela: 798/17, Parcela: 798/19, 
Parcela: 798/2, Parcela: 798/20, Parcela: 798/22, Parcela: 798/23, Parcela: 
798/4, Parcela: 798/7, Parcela: 798/9, Parcela: 800/1, Parcela: 800/2, Parcela: 
800/3, Parcela: 800/5, Parcela: 800/6, Parcela: 801, Parcela: 807/2, Parcela: 
807/3, Parcela: 809/1, Parcela: 810/1, Parcela: 815/4, Parcela: 815/5, Parcela: 
816/1, Parcela: 816/4, Parcela: 817/2, Parcela: 817/3, Parcela: 817/4, Parcela: 
817/5, Parcela: 822/2, Parcela: 823/2, Parcela: 824/1, Parcela: 831/4, Parcela: 
837/1, Parcela: 838/4, Parcela: 838/5, Parcela: 842/1, Parcela: 842/10, Parcela:
842/11, Parcela: 842/12, Parcela: 842/13, Parcela: 842/14, Parcela: 842/15, 
Parcela: 842/16, Parcela: 842/17, Parcela: 842/18, Parcela: 842/19, Parcela: 
842/2, Parcela: 842/20, Parcela: 842/21, Parcela: 842/22, Parcela: 842/23, 
Parcela: 842/24, Parcela: 842/4, Parcela: 842/5, Parcela: 842/6, Parcela: 842/7,
Parcela: 842/8, Parcela: 842/9, Parcela: 852/1, Parcela: 852/2, Parcela: 855/1, 
Parcela: 855/10, Parcela: 855/11, Parcela: 855/2, Parcela: 855/3, Parcela: 
855/4, Parcela: 855/5, Parcela: 855/6, Parcela: 855/8, Parcela: 855/9, Parcela: 
929/15, Parcela: 929/16, Parcela: 929/17, Parcela: 929/2, Parcela: 929/22, 
Parcela: 929/25, Parcela: 929/28, Parcela: 929/30, Parcela: 929/35, Parcela: 
929/4, Parcela: 929/40, Parcela: 929/43, Parcela: 929/45, Parcela: 929/47, 
Parcela: 929/48, Parcela: 929/49, Parcela: 929/51, Parcela: 929/53, Parcela: 
929/8



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.03.2024 09:35:02   

21
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

     736/8
     736/9
     736/10
     736/11
     736/12
     736/13
     736/14
     736/15
     744/1
     744/2
     744/3
     744/4
     744/5
     744/6
     744/7
     744/8
     744/9
     744/10
     744/11
     744/12
     744/13
     744/14
     744/15
     744/16
     744/17
     795/1
     795/2
     795/3
     795/4
     795/5
     795/6
     795/7
     795/8
     795/9
     795/10
     800/1
     800/2
     800/3
     800/5
     800/6
     837/1
     838/4
     838/5
     842/1
     842/2
     842/4

Kat.území: 729213 Velká Chuchle List vlastnictví: 835

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600

1722
3076
4523
3438
3075
1503
19
450
878
5192
2320
2363
3555
24
885
1299
2495
899
996
6375
598
16

1155
155
26
24
32
155
627
1956
67
171
93
50
5

209
2454
1215
3865
117
366
210
24

4445
1566
1620



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.03.2024 09:35:02   

22
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

     842/5
     842/6
     842/7
     842/8
     842/9
     842/10
     842/11
     842/12
     842/13
     842/14
     842/15
     842/16
     842/17
     842/18
     842/19
     842/20
     842/21
     842/22
     842/23
     842/24
     852/1
     852/2
     855/1
     855/2
     855/3
     855/4
     855/5
     855/6
     855/8
     855/9
     855/10
     855/11

Kat.území: 729213 Velká Chuchle List vlastnictví: 835

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600
25600

3401
1186
2071
528
180
2499
705
3401
2204
2420
2310
2732
2990
5966
1685
7855
6123
8572
561
4914
36
334
99
384
1851
2967
1728
1154
153
23
186
13

06.03.2024  10:01:54Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


		2024-03-06T10:01:59+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




